АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2024 г.                                № 54 - п                        п. Северо-Любинский

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, объектов капитального строительства,

реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, на основании Правил землепользования и застройки на территории Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, утвержденные Постановлением Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области № 3-п от 19.01.2024 года, Администрация Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, земельному участку, расположенному по адресу: Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул. Рабочая, Кадастровый номер  55:11:150201:2601, площадь: 1928 кв.м., Блокированная жилая застройка в территориальной зоне  Жилая застройка (ЖЗ) от границ земельного участка до основного строения с 3,0 метров до 0,0  метров.

2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, земельному участку, расположенному по адресу: Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул. Рабочая, Кадастровый номер  55:11:150201:2602, площадь: 1371 кв.м., Блокированная жилая застройка в территориальной зоне  Жилая застройка (ЖЗ) от границ земельного участка до основного строения с 3,0 метров до 0,0  метров.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в информационной- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Северо-Любинского

сельского поселения

А. В. Айдель